
www dúm L:1 1'.kuIlury

2

mm mm ó

D
u

a
u [

LrW/W/z/zza
Mm. .5m|guva 9 představení č.1Q/292g

mezi
mmm W.č.:

M
Těšínské divadIo Český Těšín, příspěvková organi1a

€

Zastou pené MgA. Petrem Kracikem ,ředitelem

0“stravská 67, 737 35 Ceský Těšín

lC 00 100 53s, nejsme p|átci DPH

Bankspojení KB a.s.Karvina',č,ú.:

Tel.558 746 022-3

Emai|:inf9©tdivad|o.cz

nn C'esky' Těš/'n )

p

Městský dům kuItury Karviná, příspěvková organizace

Tř, Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná Nové Město

Zastoupeno: Mgr. 0|gou Hump|íkovou, řed ite|kou

IC 003ZD463, piátci DPH

Bankovní spojení KB a.s., č.ú.

(parZ7da[e/)

I.TŠ šínské d ivad|o SE zavazuje

1.) K reaiizaci představení P.Sabach, P.Jarchovský, I.H|as, M.Hanuš „ŠakaIí Iéta“

FFF 25.3.20Z0 N í(:KlIlÍ nnnn

MÍítQ: DK Karviná

Počet 1přestávek:

Dé|ka představení 2 hod 5 mínut

2_) Zajistít včasnou přepravu účinkujících, scény, rekvízit 3 kostýmů.

3-) Na požádá ní dodat propagačni materiá |.

l. Cena

1-) Za rea|izaci výše zmíněných představení obdrŽí TD
Ceský Těšín od pořadate|e

částku HŠ. výši EE 000,-Kč (so 000,- Kč gg 1 představení +2 000,— Ř: dopravu), to w

zá kiadě jím vystavené faktu ry D0 ukončení akce.

2.) sp|atnost faktury gg sjednává í'i déice 10-ti dnů EE dne vystavení.

3.) TD Ceský Těšín poskytuje pořadateIi podIicenci k uvedení výše zmíněněho představení.

4.) Pořadate| se zavazuje písemně oh|a'sit Di|iia (p|átce DPH) aa síd|em Krátkého 1, Praha 9, 190 IITI'.

celkovou hrubou tržbu za výše zminěná představeni uhradit nn účet DíI|ia tantiémy u této hrubé

ve a ta kte'ž oh|ásittrŽby výši 11,s% je pořadate| povinen písem ně panu (p|átce

DPH), ce|kovou hrubou tržbu Za výše zmíněná

představení m jeho V€ 4 %i.

této že Se seznámi| s Místním4.) DodavateI/ účinkujíci podpisem smiouvy stvrzuje, předpisem

k dod ržová ní PO a BOZP, který je k dispozici na webových strá nkách www.mgdkg záIožka O nás,

BOZP PO při sve' či n no5ti SE bude řídit dohodnutými postupy, vnítřními pokyny ínformacemi

uvedenými V tomto předpise.

III.Pgřadatel $ zavazuje

Pořadateí zajistí nutné technické podmínky potřebné pro představení

1-) zajistí ce|kovou organizaci propagaci vystoupení na v|astní nák|ady rizíko.

2-) zajistí vyk|izené čisté jeviště a šatny, voiné odkládací piochy, inspici, vyhovující zák|adní vybavení

jeviště, tj. opona, WW horizonty eIektrické zařízení a odpovídá m to,

že veškeré za řízení sp|ňují piatné bezpečnostní předpísy

3.) pro představení máme vIastní tech nické pracovníky. Při stavbě scény v průběhu představení musí

bÝt přítomni místní pracovníci,obeznámeni a odpovědni m stav manipu|aci technického zařízení

scénického osvět|ení nejpozději 5 hodin před představen ím ).Tyto technické pracovníky Se zavazuje

objednavate| zajistit iF vIastni nákiady.

H šatny pro CCa 35 iidí, dostatečným m nožstvím Žíd|í a věšáků,se sociá|ním zařízením sprchou

S teplou vodou(min, Z ks). Teplota v šatnách nn jevišti musí bÝt a |espoň 18 C



5.) příjezdové cesty k rampě musí bÝt zpřístupněny pro vjezd nák|adního auta. V případě, že dekorace

je třeba vynášet po schodech, je nutno v zimním období odk|idit sníh

6.) v h|edíštl musí bÝt vyh razený prostor pro zvukaře v pos|edních dvou řadách u prostřed (nebo hh

|evé, nebo na pravé straně) h|ediště nejméně 4 sedad|a v každé n ních. V případě, že je k dispozíci

kabina S otvíracím oknem, je možno, po dohodě, ozvučit představení tohoto prostoru

7.) jeviště musí být
k

dispozici ke stavbě scény nejméně 5 hodin před začátkem představení, pokud

neni ve száštních podmínkách dohodnuto jinak.

3.) zajistit podmínky pro ochranu zdraví E bezpečnost práce pro účinkující E provozní personá|

představeni, protipožární ochranu

9.) zameZit přístup cizích osob do prostoru záku|isí ii šaten e vytvořit podmínky pro ochranu majetku

TD Ceský Těšín.

10.) zajístit zákaz pořizování audio a video záznamů během představení (výjimku může povo|it jen

řed ite| TD)

uhradit dohodnutou cenu za realizaci11) výše představení

12.) zajistí jednu osobu m prodej rekla m ních materiálů

13) re1ervuje 2 vstupenky pro uměIecký dozor u představení

14)zajistí parkovací místa Dro autobus =: stěhovací vů1 TD Český Těšín.

IV.Zrušgní změny sm|ouv1

1.) Neuskuteční-h se představení v důs|edku nedodržení podmínek sm|ouvy 2e strany pořadate|e, je

pořadateI povinen uhradit TD Ceský Těšín všechny ná k|ady spojené přípravou

představen í(doprava, ubytování,cestovné) H SUmU dohodnutou ja ko C€nU představení.

2.) NemQže —Ii pořadate| uskutečnit představení v místě čase pod|e této smlouvy u jakýchko|i

příčin,D Ceský Těšín souhlasí $ tím, aby S€ představení uskutečni|o tentýž den v náhradních prostorách

Za předpokIadu dodržení všech ostatních podmínek smlouvy.

3.)Neu5kuteční-|i se představení ,le této smiouvy,vinou TD Ceský Těšín, uhradí TD Ceský Těšín

pořadateIi všechny prokáza né nákIady spojené se zabezpečen irn představeni, nebo odeh raje náhradní

představení v dohod nutém termínu.

4.) 0bě sm|uvní stra ny mohou odstoupít od sm|ouvy nejpozději 6 týdnů před dohodnutým termínem,

bez náhrady vznik|ýchVnák|adů.

5.) Neuskuteční-H TD Ceský Těšín představení n důvodů vyšší mocí (přírodní katastrofy, nemoc,

stávka, haváne atd.) nehradí pořadate|i vzniklé nákiady.

V. Závěrečná ustanovení

mezí TD Těšín SE ustanovení Občanského 7a'knna1_.)Na právní vztahy Ceský pořadate|em vztahují

Ceské repub|iky v p|atném znění.

2.)Sm|ouva nabývá p|atnosti DOdDísem oprávněných zástupců sm|uvních stran. Její změny e dop|ňky

musí mít písemnou formu a musí bÝt podepsány oběma sm|uvními stranami.

3.)0bě strany souhiasí „„ tímto berou na vědomí, že údaje v této smIouvě budou zveřejněny d|e

zákona č. Sb. v 0 zvláštních účinnosti340/2015 piatne'm zněnL podmínkách některých smiuv,

uveřejňováni těchto sm|uv E registru sm|uv (zákonu o registru sm|uv). Uvedené ustanovení aa týká

pouze sm|uv s p|něním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Ta to smIouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma 5quvnr'mi stranami a účinnosti dnem zveřejněni v Registru squv d|e zák. č. 340/2015

Těšínsiw'
W mm WWW mi k aaa

05mm sk nn

H „s.„ . mmmmr mm ©

Tcl. SSS „tdivadimcz

2


